АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.01.2020 г.                                                                                                   № 29

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 01.02.06 г. № 07 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Пудостьского сельского поселения»

Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры № 7-68-2020 от 21.01.2020 г., руководствуясь ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом МО Пудостьское сельское поселение, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации от 01.02.06 г. № 07 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Пудостьского сельского поселения»:
1.1 Пункт 4 Приложения  к постановлению, изложить в следующей редакции:
«4. Средства резервного фонда администрации Пудостьского сельского поселения расходуются на финансирование аварийно восстановительных работ по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, а также на финансирование иных непредвиденных расходов.
        В решении о расходовании средств резервного фонда должны быть указана цель расходования средств резервного фонда.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания.

Глава администрации                                                                           Е.Н. Иваева